ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	18 марта 2020 г.

	                 № 103/1256

ст. Тбилисская

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 27 июня 2011 г. № 2/5 «О комиссии по уничтожению носителей персональных данных и
иной конфиденциальной информации, обрабатываемой на комплексе средств автоматизации государственной автоматизированной системы «Выборы» территориальной избирательной комиссии Тбилисская»

В связи с изменением кадрового состава сотрудников аппарата избирательной комиссии Краснодарского края, работающих в территориальной избирательной комиссии Тбилисская на постоянной (штатной) основе, территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 27 июня 2011 г. № 2/5 «О комиссии по уничтожению носителей персональных данных и иной конфиденциальной информации, обрабатываемой на комплексе средств автоматизации государственной автоматизированной системы «Выборы» территориальной избирательной комиссии Тбилисская», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2020 года.

2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	          О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	    А.Н. Шадрина

	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Тбилисская

от 18 марта 2020 г. № 103/1256

СОСТАВ

комиссии по уничтожению носителей персональных данных и

иной конфиденциальной информации, обрабатываемой на комплексе средств автоматизации государственной автоматизированной системы «Выборы» территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	Бакута

Ольга Николаевна
	председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская (председатель Комиссии)

	Хаустов
Василий Леонидович
	консультант информационного центра избирательной комиссии Краснодарского края – системный администратор государственной автоматизированной системы «Выборы» территориальной избирательной комиссии Тбилисская (член Комиссии)

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Тбилисская

                                О.Н. Бакута